## ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (BUDGET SESSION, 2021) LIST OF BUSINESS FOR Thursday, the 15<sup>th</sup> July, 2021 (From 9.30 A.M.)

## **GOVERNMENT BUSINESS**

- 1. QUESTIONS.
- 2. Smti. Nandita Gorlosa to call the attention of the Minister, Public Works Department under Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Assam Legislative Assembly to the news item which was published in "The Assam Tribune" dated the 26<sup>th</sup> June, 2021 under the caption "NHAI okays Rs.1,823-crore road project in Dima Hasao".
- 3. 'Special Mention' under Rule 301.
- 4. Dr. Ranoj Pegu (Minister, Education etc.) to beg leave to introduce "The Assam Women's University (Amendment) Bill, 2021".

(If leave is granted to introduce the Bill)

DISPUR: Dated the 15th July, 2021

S.K. Sharma, AJS
Secretary,
Assam Legislative Assembly.

\*\*\*\*

## অসম বিধান সভা

(বাজেট অধিবেশন, ২০২১ চন) বৃহস্পতিবাৰ, ইং ১৫ জুলাই, ২০২১ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (ৰাতিপুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা )

## চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। শ্রীমতী নন্দিতা গাৰলোচায়ে অসম বিধান সভাৰ প্রক্রিয়া আৰু কার্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ ৫৪ নং নিয়মৰ অধীনত ২০২১ চনৰ ২৬ জুন তাৰিখৰ "ডী আসাম ট্রিবিউন" কাকতত প্রকাশিত "NHAI okays Rs. 1,823-crore road project in Dima Hasao" শীর্ষক বাতৰিটোৰ প্রতি লোক নির্মাণ বিভাগৰ মন্ত্রীৰ মনোযোগ আকর্ষণ কৰিব।
- ৩। ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত 'বিশেষ প্ৰসঙ্গ' উত্থাপন।
- ৪। ডাঃ ৰণোজ পেগু (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি ) য়ে "জী আসাম ওমেন ইউনিভাৰ্চিটী (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২১" খন উত্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব।

( যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উত্থাপন কৰিব )

দিশপুৰ ঃ ইং ১৫ জুলাই, ২০২১ চন

এচ, কে শর্মা, এ,জে,এচ সচিব, অসম বিধান সভা

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*